2

	Вносится главой муниципального образования Гулькевичский район

Проект

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от____________

№  ______

г. Гулькевичи

Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Гулькевичский район, о передаче (принятии)
осуществления части полномочий по решению
вопросов местного значения
В соответствии с положением части 4 статьи 15 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Утвердить Порядок заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Гулькевичский район, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 25 декабря 2015 г. № 2 «Об утверждении Порядка заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального образования Гулькевичский район, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».
4. Администрации муниципального образования Гулькевичский район                опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа», разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и организовать его выполнение.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям                         (Черноколов А.К.).
6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район
_______________ Л.В. Перевертайло
	Глава муниципального образования                                                   Гулькевичский район

________________ А.А. Шишикин

	 ____________________________________________________________________

	Проект внесен:

Главой  муниципального образования

Гулькевичский район

Проект составлен:

Финансовым управлением администрации муниципального образования Гулькевичский район

начальник финансового управления

Проект согласован:

Начальник правового управления

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Председатель контрольно-счетной палаты администрации муниципального

образования Гулькевичский район
Председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово- бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям
	                                        А.В. Иванов
    Т.А. Караулова
                                      Н.Е. Губенко
А.К. Черноколов